DGI 10 Q (8896211) m




posi- Lo i order no. / set order no./
. description QTy nazev . S, .
tion objednaci ¢islo |obj. €. sestavy
1{Bolt M6x50 3|Sroub M6x50
2|Muffler 1] Vyfuk
3|Bolt M5x20 16[Sroub M6x20
4|Gearbox cover 1|Kryt pfevodové skfiné
5(Washer 1|PodloZka
6|Shaft 1|Hridel
7{0il whisk 1|Metla promazavani motoru
8[Snap ring 1|Pojistny krouzek
9[{Gearbox dowel pin 1|Cep prevodové skiiné
10{Bolt M6x12 12[Sroub M6x12
11|Low oil protector 1|Snimac hladiny oleje
12|Washer 1|PodloZka
13|OQil filler cap 1|Z4tka plniciho otvoru olejové nadrze
14|Valve board 1|Deska
15(Bolt M5x16 1{Sroub M5x16
16|Carburetor side wind deflector 1|Zvukovy izolaéni kryt motoru
17|Connection rod bolt 2|Sroub ojnice 8896211-17
18|0Qil slinger 1|Metla promazavani motoru 8896211-18
19|Connection rod cap 1]|Zakonceni ojnice 8896211-19
20|Crankshaft assy 1|Sestava klikové hridele 8896211-20
21|Key 3x5x12 1]Klin 3x5x12 8896211-21
22|Crank case cover 1|Kryt klikové skriné
23|Sensor 1|Snimac hladiny oleje 8896211-23
2410il seal 17x27x5 1|HFidelové tésnéni 17x27x5 8896211-24
25|Bolt M5x82 2|Sroub M5x82
26[Inlet port seal 1|Tésnéni potrubi nasdvani paliva 8896211-26
27]Insulatiung gasket 1]Izala¢ni podlozka
28|0 ring 1]0 krouzek 8896211-28
29]Insulating gasket 1|Tésnici podlozka 8896211-29
30|Carburetor seal 1|Tésnéni karburatoru 8896211-30
31|Carburetor 1|Karburator 8896211-31
32]Insulating seal 1|Tésnéni 8896211-32
33]Air filter connection pipe 1|Potrubi nasdvani vzduchu 8896211-33
34|Flange nut M5 2|Matice M5
35]Air filter pipe 1|Potrubi nasdvani vzduchu
36| Air filter pipe clip 2|Pojistka nasavaciho potrubi
37|Carburetor adjusting rod 1|Hridelka nastaveni karburatoru 8896211-37
38| Adjusting spring 1|Nastavovaci pruZina 8896211-38
39|Step dynamo bracket 1lkonzola krokovaciho dynama
40(Bolt M4x8 2|Sroub M4x8
41|Bolt M3x8 6|Sroub M3x8
42{Dynamo cover 1|Kryt dynama 8896211-42
43[Step dynamo 1|Krokovaci dynamo 8896211-43
44|Stator 1|Stator 8896211-44
45|Bolt M5x25 2|Sroub M5x25
46(Rotor 1|Rotor 8896211-46
47|Nut M10 1|Matice M10
48(Fan 1|Ventildtor chlazeni
49(Coupling 1|Spojka
50|Bolt M6x16 2|Sroub M6x16
51{Coupling driven 1|Protikus startovaciho setu 8896211-51
52|Air guide cover 1|Kryt motoru
53| Air filter element 1|Pénova filtracni vlozka 8896211-53
54]Air filter cover 1]|Kryt vzduchového filtru 8896211-54
55(Starter assembly 1|Sestava startovaciho setu 8896211-55




99

Muffler elbow

Koleno vyfukového potrubi

100

Muffler gasket 2

Tésnéni vyfuku 2

8896211-100

101

Bolt M6x55

Sroub M6x55

102

Muffler rubber block

Tlumic vibraci vyfuku

103

Muffler cover

Kryt vyfuku

104

Bolt M5x16

Sroub M5x16

105

Muffler side cover

Boc¢ni kryt vyfuku

106

Special nut M5

Matice M5

107

Vibration absorber

Tlumic vibraci

108|Fuel Tank Palivova nadrz
109(Fuel filter Filtr paliva
110|Vibration absorber Tlumic vibraci

111

Fuel tank cap

Zatka palivové nadrze

8896211-111

112

Spark plug cover

Kryt motorové svicky

56|Bolt M6x16 2|Sroub M6x16
s71oc avr 1 O,bvod regulace napéti pro 12V 8896211-57
vystup

58|Vibration absorber 2|Tlumic vibraci
59|Vibration absorber 2|Tlumic vibraci
60]Inverter assembly 1|Obvod invertoru 8896211-60
61|Vibration absorber 2|Tlumic vibraci
62|Starting handle 1{Rukojet startovaciho setu 8896211-62
63|ST screw 5,5x20 2|Samorezny Sroub ST5, 5x20
64|T.C.I. ignition 1lobvod zapalovani 8896211-64
65|Bolt M6x12 1{Sroub M6x12
66|Nonstandard bolt 1 1|Atypicky Sroub
67|Nonstandard bolt 2 2| Atypicky Sroub
68|Gear gox dowel pin 2[Cep prevodové skiiné
69| Piston pin clip 2|Pojistny krouzek pistniho ¢epu 8896211-69
70| Piston pin 1|Pistni ¢ep 8896211-70
71{Intake valve 1|Saci ventil 8896211-71
72|Cylinder head cover 1|Kryt hlavy valce 8896211-72
73|Special bolt M6x50 2|Specialni Sroub M6x50 8896211-73
74{Spark plug 1|Motorova svicka 8896211-74
75|Valve seal 1|Tésnéni ventilu 8896211-75
76|Valve spring 2|PruZina ventilu 8896211-76
77|Valve spring seat 2|Podlozka pruziny ventilu 8896211-77
78|Rocker arm 2|Zdvihac ventilu 8896211-78
79|Valve 1|Kryt valce
80|Filer net 1]|sitka
81|Cylinder head cover 1|Kryt hlavy valce 8896211-81
82|Vibration absorber 2|Tlumic vibraci
83|Nut M6 2|Matice M6 8896211-83
84|Rocket arm pin 1|Cep zdvihace ventilu 8896211-84
85|Tappet 2|Zdvihatko 8896211-85
86]Exhaust valve 1]|Vyfukovy ventil 8896211-86
87|Piston ring no. 1 1]1. stiraci pistni krouzek 8896211-87
88| Piston ring no. 2 1]2. stiraci pistni krouzek 8896211-88
89]Qil piston ring assy 1|Mazaci pistni krouzek 8896211-89
90| Piston 1|Pistni 8896211-90
91|Connection rod 1]|Ojnice 8896211-91
92|Bolt M6x75 2|Sroub M6x75
93|Crank case 1|Klikova skfin
94(Pin 2|Cep 8896211-94
95|Fork 2|Vidlice 8896211-95
96|Fork sleeve 1|Pouzdro vidlice 8896211-96
97|Camshaft assembly 1|sestava vackové hridele
98| Muffler gasket 1 1|Tésnéni vyfuku 1 8896211-98

1

1

2

1

1

4

1

8

2

1

1

1

1

1

1

113

Back cover

Zadni kryt




114|Screw ST 4,2x16 Samorezny Sroub ST4,2x16
115|Nut M8 Matice M8

116{Bracket Zarazka

117[Bolt M6x15 Sroub M6x15

118{Rubber sleeve PryZové pouzdro

119

Plastic chassis

Plastové Sasi

120

Vibration absorber

Tlumic vibraci

I Y R Y Y Y A )

121 |Switch cover Kryt spinace 8896211-121
122|Bolt M5x18 Sroub M5x18

123|Fuel switcher Knoflik ovladdni palivového kohoutu |8896211-123
124|Fuel cock 1|palivovy kohout 8896211-124
125Switching 1|Spinac zapalovani 8896211-125
126(Screw ST 5,5x16 2|Samorezny Sroub 5,5x16

127|Switcher cover 1|Kryt spinace zapalovani

128|Bolt M6 1{Sroub M6

129|Front side cover 1|Servisni kryt motoru

130(Bolt M5x8 1{Sroub M5x8

131|Starting handle seat 1|Podlozka madla startovaciho setu

132|Bolt M6x30 4|Sroub M6x30

133|Side cover 1|Postranni skryt

134{Fuel pump assy 1|Palivové cerpadlo 8896211-134
135|Front cover 1|Celni kryt

136|Bolt M5x25 2|Sroub M5x25

137|Bolt M5x30 2|Sroub M5x30

138{Front panel assy 1[Sestava ovladaciho panelu 8896211-138
139|Bolt M5x8 4|Sroub M5x8

140(Bracket 1|Konzola

141|Vibration absorber 2|Tlumic vibraci

142|Bushing 2|Podlozka

143|Bolt M8x25 2|Sroub M8x25

144|Bushing 4{PodloZka

145{Handle 1|Madlo

146|Gear 1|Pfevodové kolo

147|Crank shaft bearing 2|loZisko klikové htidele 8896211C
148|Crank case sealing 1|Tésnéni klikové skiiné

149|Gear box sealing 1|Tésnéni pfevodové skiiné 8896211D
150|Cylinder head sealing 1|Tésnéni hlavy valce

151|Choke lever 1|Packa ovladani sytice 8896211A
152|Smart throttle switch 1|Spina¢ automatické regulace plynu  [8896211B
153]12V DC receptacle vith breaker 1]|Zasuvka 12V DC s jisticem

154|Control circuit with LED indicators 1|Ridici obvod s LED signalizaci 550038

155

AC 230V receptacle

N

Zasuvka 230V AC




BE=CEE YN pal 10 Q (8896211)

Blue

Rectifying Bridge

User Charge Up Circles

Blue

circuit breaker

DC 12V

Black ~
-

Main Circles

~
Black™

White ~
-

Athwart Cell

Brown
| B
~  Black
-
~ Yellow
/
~ Blue %
< Pink -
/
~0range %
/
Red ~ Red

=

Step Dynamo

_/

Green ~ Black

S
In{elligen’r Switch

Subsidiary Circles ~Red
Whit
e ) Red
Black | 1]
White E _—/ Export Director
Brown | g /N
Gray 7]
Red 6 __/ Over Loading Director
Green ~ Green 5| N
- Olivine |
. Yellow | [
27V Circles A (L Burple % Zi/ Low Oil Press Director
Olivine >, Red Vel H\Y Loy BreHd]
ellow ellow —
High Voltage Striker
__} >
/ Olivine}
Spark Plug
Crush Out Switch T
@ @ @

Trigger Circles

Low oil Level Switch






